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BioGaia tecknar avtal för Turkiet 
 
 
 
BioGaia har tecknat ytterligare ett avtal med Italchimici 
SpA i Italien. Avtalet ger Italchimici en exklusiv 
rättighet att sälja BioGaias Probiotiska droppar, 
tabletter och sugrör i Turkiet. 
 
Italchimici, som sedan 2005 marknadsför BioGaias 
probiotiska droppar och tabletter i Italien under eget 
varumärke, har inlett ett samarbete med Eczacibasi 
Pharmaceuticals Marketing (EIP), ett av de äldsta 
läkemedelsföretagen i Turkiet, vars moderbolag nyligen 
sålde sin generiska verksamhet till Zentiva. Samarbetet 
mellan Italchimici och EIP, som förmedlats av Bosfor 
Bioscience Partners, ett konsultföretag inom 
läkemedelsbranschen lokaliserat i Istanbul, avser en rad 
produkter inklusive BioGaias probiotiska droppar, 
tabletter och sugrör. Dessa produkter kommer att säljas 
under BioGaias eget varumärke och registreringsprocessen 
startar omgående. Lansering förväntas under 2008. 
 
”Med detta avtal stärker vi vårt utmärkta samarbete med 
vår italienska partner som har fått BioGaias produkter 
att bli en av de 10 bäst sålda probiotikorna i Italien. 
Den turkiska marknaden, som är en av E7-länderna, växer 
väldigt snabbt”, säger Peter Rothschild, VD BioGaia. 
 
”Med vetskapen att det finns ungefär 300 probiotika som 
marknadsförs i Italien och att vi på två år lyckats ta en 
signifikant andel av marknaden, talar starkt både för 
kvalitén på BioGaias produkter och för Italchimicis 
kunskap om detta specifika terapeutiska område. Vi känner 
oss säkra på att kunna fortsätta vårt framgångsrika 
arbete både i Italien och i Turkiet” säger Bill Garrow, 
VD, Italchimici SpA. 
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För vidare information:  
Peter Rothschild, VD tel: 08 -555 293 00 
Jan Annwall, vice VD tel: 08-555 293 00 
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--------- 
BioGaia är ett bioteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

probiotiska produkter med dokumenterade positiva hälsoeffekter. Produkterna 
är huvudsakligen baserade på Lactobacillus reuteri (Reuteri) som har 

probiotiska, hälsofrämjande, effekter. Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie är 
noterad på Nordiska börsen i Stockholm, listan för mindre bolag. 
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